

Fjordgade Holding Gjøøl ApS

Fjordgade 16, Gjøøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 35 02 42 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Casper Westergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordgade Holding Gjøøl ApS Fjordgade 16, Gjøøl 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 35 02 42 98
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Westergaard Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Vadum Villaservice ApS, Aalborg Kommune JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.324	-15.104
Indtægter af kapitalinteresser	492.306	477.403
Andre finansielle indtægter	22.027	7.675
Øvrige finansielle omkostninger	-33.776	-102.885
Resultat før skat	472.233	367.089
Skat af årets resultat	-60.455	24.269
Årets resultat	411.778	391.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
Overføres til overført resultat	191.778	171.358
Disponeret i alt	411.778	391.358

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	569.330	575.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>569.330</u>	<u>575.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>569.330</u>	<u>575.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	490.610	222.676
	Udskudte skatteaktiver	0	59.897
	Tilgodehavende selskabsskat	59	0
	Tilgodehavender i alt	<u>490.669</u>	<u>282.573</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	249.636	273.213
	Værdipapirer i alt	<u>249.636</u>	<u>273.213</u>
	Likvide beholdninger	27.994	46.531
	Omsætningsaktiver i alt	<u>768.299</u>	<u>602.317</u>
	Aktiver i alt	<u>1.337.629</u>	<u>1.177.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.027.554	867.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
Egenkapital i alt	<u>1.327.554</u>	<u>1.167.776</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.075</u>	<u>10.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.075</u>	<u>10.045</u>
Passiver i alt	<u>1.337.629</u>	<u>1.177.821</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	696.418	217.800	994.218
Udloddet udbytte	0	0	-217.800	-217.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.358	220.000	391.358
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	867.776	220.000	1.167.776
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.778	220.000	411.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-32.000	0	-32.000
	80.000	1.027.554	220.000	1.327.554

Noter

	2024	2023
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	317.130	317.130
Kostpris 31. december 2024	317.130	317.130
Opskrivninger 1. januar 2024	258.374	345.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.979	491.963
Udbytte	-498.480	-564.324
Opskrivninger 31. december 2024	258.873	272.934
Årets afskrivninger på goodwill	-6.673	-14.560
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-6.673	-14.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	569.330	575.504
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	6.673

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vadum Villaservice ApS, Aalborg Kommune	37,20 %	1.526.665	1.337.549
JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg Kommune	33,33 %	13	4.232
		1.526.678	1.341.781

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	249.636
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-33.776

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelse- og støtterklæring for tilgodehavende hos kapitalinteresse som er indregnet pr. 31. december 2024 med 491 t. kr. Tilbagetrædelses- og støtte erklæringen er tidsbegrænset til udløb af det kommende regnskabsår.
